

**Základní škola a mateřská škola, Třinec, Koperníkova 696,  
příspěvková organizace**

**5.ZŠ** Základní škola a mateřská škola  
Třinec, Koperníkova 696,  
příspěvková organizace  
*Rosteme učením a hrou*

**Koňářík Zeleně  
Martin Koňářík  
Bezručova 822**

**739 61 Třinec**

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

NAŠE ZNAČKA  
ZŠMŠ - 239 / 21

VYŘIZUJE / LINKA  
Révayová / 5

DATUM  
18.3.2021

## Objednávka

na základě požadavků Základní a mateřské školy, Třinec, Koperníkova 696, Třinec 739 61, p.o., a Vaší cenové nabídky stavby – Výstavba přírodního pískoviště a zařízení nových dopadových ploch dle BOZP a stávajícího havarijního stavu u Vás objednáme výše uvedené práce v plném rozsahu krycího listu rozpočtu v celkové částce 110 790,19,- Kč s DPH. Realizace stavby bude v Mateřské škole, Koperníkova 68, Třinec 739 61. Termín realizace stavby bude upřesněn e-mailem a telefonicky.

Za kladné vyřízení objednávky a spolupráci a naši školou předem děkujeme.

V Třinci dne 18.3.2021



PaedDr. Zuzana Plošková, ředitelka školy

TEL.: 558 999 300  
FAX: 558 999 301

E-MAIL: [sekretariat@zstrikop.cz](mailto:sekretariat@zstrikop.cz) BANK. SPOJENÍ: 27-4608880227 / 0100  
ADRESA: ZŠ a MŠ, Koperníkova 696, příspěvková organizace, 739 61 Třinec

IČO: 61955531



## Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Výstavba přírodního pískoviště a zřízení nových dopadových ploch dle BOZP	Objednatel:		IČ/DIČ:	
Druh stavby:		Zhotovitel:	Koňářik zeleň s.r.o.	IČ/DIČ:	04031598/CZ 04031598
Lokalita:	MŠ Třinec Koperniková	Konec výstavby:		Položek:	14
Začátek výstavby:		Zpracoval:	Koňářik Martin	Datum:	08.03.2021
JKSO:					

### Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	7 813,60	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	26 003,32	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		1 500,00
PSV	Dodávky	2 333,33	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	2 907,67			0,00	Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00			0,00	Ostatní		0,00
	Montáž	19 066,32			0,00	NUS z rozpočtu		0,00
<b>Ostatní materiál</b>		29 405,41			0,00	<b>NUS celkem</b>		1 500,00
<b>Přesun hmot a sutí</b>		2 532,48	<b>DN celkem</b>		0,00	<b>NUS celkem za obj.</b>		0,00
<b>ZRN celkem</b>		90 062,14	<b>DN celkem za obj.</b>		0,00	<b>ORN celkem</b>		0,00
						<b>ORN celkem za obj.</b>		0,00

<b>Základ 0%</b>	0,00	<b>Základ 15%</b>	0,00	<b>Základ 21%</b>	91 562,14	<b>Celkem bez DPH</b>	91 562,14
		<b>DPH 15%</b>	0,00	<b>DPH 21%</b>	19 228,05	<b>Celkem včetně DPH</b>	110 790,19

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:



## Stavební rozpočet

Název stavby	<b>Výstavba přírodního pískoviště a zřízení nových dopadových ploch dle BOZP</b>	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:		Začátek výstavby:	
Lokalita:	MŠ Třinec Koperniková	Konec výstavby:	Zhotovitel: Koňářík zeleň s.r.o.
JKSO:		Datum zpracování 08.03.2021	Zpracoval: Koňářík Martin

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměr	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Celkem/MJ	Celková
		<b>001VD</b>	<b>Vrtání děr</b>				<b>0,00</b>	<b>5 856,00</b>	<b>5 856,00</b>		<b>0,0000</b>
1		006VD	Osázení dřevěných špalků - rám pískoviště	ks	24	244,00	0,00	5 856,00	5 856,00	0,0000	0,0000
		<b>16</b>	<b>Přemístění výkopku</b>				<b>0,00</b>	<b>2 556,14</b>	<b>2 556,14</b>		<b>0,0000</b>
2		167101201R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4	m3	20,952	122,00	0,00	2 556,14	2 556,14	0,0000	0,0000
		<b>18</b>	<b>Povrchové úpravy terénu</b>				<b>0,00</b>	<b>6 583,50</b>	<b>6 583,50</b>		<b>0,0000</b>
3		182951111R00	Položení netkané textilie bez upevnění	m2	85,5	35,00	0,00	2 992,50	2 992,50	0,0000	0,0000
4		184921093R00	Mulčování dřevní štěpkou tl. do 0,3 m rovina	m2	85,5	42,00	0,00	3 591,00	3 591,00	0,0000	0,0000
		<b>19</b>	<b>Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní</b>				<b>0,00</b>	<b>2 933,28</b>	<b>2 933,28</b>		<b>0,0000</b>
5		199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1-4	t	20,952	140,00	0,00	2 933,28	2 933,28	0,0000	0,0000
		<b>56</b>	<b>Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch</b>				<b>5 775,04</b>	<b>1 232,96</b>	<b>7 008,00</b>		<b>11,7869</b>
6		564952111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm, kamenivo 0-32	m2	32	219,00	5 775,04	1 232,96	7 008,00	0,3683	11,7869
			<i>(4*4)*2 pod dlažbu</i>								
		<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>2 333,33</b>	<b>2 907,67</b>	<b>5 241,00</b>		<b>0,0003</b>
7		783612100R00	Nátěr olejový truhlářských výrobků dvojnásobný - barva OSMO	soubor	1	5 241,00	2 333,33	2 907,67	5 241,00	0,0003	0,0003
		<b>93</b>	<b>Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb</b>				<b>2 038,56</b>	<b>6 841,44</b>	<b>8 880,00</b>		<b>8,0160</b>
8		936004212R00	Údržba dětských pískovišť výměnou písku	m3	4,8	1 850,00	2 038,56	6 841,44	8 880,00	1,6700	8,0160
			<i>4*4*0,3</i>								
		<b>H99</b>	<b>Ostatní přesuny hmot</b>				<b>0,00</b>	<b>2 532,48</b>	<b>2 532,48</b>		<b>0,0000</b>
9		999281195R00	Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 3 km	t	35,61857	71,10	0,00	2 532,48	2 532,48	0,0000	0,0000
			<i>20,9521*1,7</i>								
						<i>35,61857</i>					

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměr	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Celkem/MJ	Celková
		<b>M46</b>	<b>Zemní práce při montážích</b>				<b>0,00</b>	<b>19 066,32</b>	<b>19 066,32</b>		<b>0,0000</b>
10		460030007RT2	Sejmutí ornice ručně vrstvy nad 15 cm se zeminou tř.2 ve svahu a rovině tloušťka vrstvy do 20 - 30 cm	m3	20,952	910,00	0,00	19 066,32	19 066,32	0,0000	0,0000
			<i>(3*2.5)*0,2 houpačí síť</i>								
			<i>(7*6)*0,2 věž velká</i>								
			<i>(4,5*6)*0,2 věž malá</i>								
			<i>(3*3)*3,14*0,2 pavučina</i>								
			<b>Ostatní materiál</b>				<b>29 405,41</b>	<b>0,00</b>	<b>29 405,41</b>		<b>3,2822</b>
11		592468020	Dlažba betonová 500x500x50 mm hladká	kus	16	96,30	1 540,80	0,00	1 540,80	0,0288	0,4600
			<i>16 dno pískoviště č. 3</i>								
12		156VD	Dřevní štěpka frakce cca 30 mm - čistá včetně dovozu	m3	20,95	455,00	9 532,25	0,00	9 532,25	0,0000	0,0000
13		67352004	Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 300 g/m2	m2	85,5	24,40	2 086,20	0,00	2 086,20	0,0003	0,0257
			<i>85,5</i>								
14		60591873	Kulatina špalíková tvrdé dřevo, průměr 40-50 mm x výška 80cm, lém pískoviště včetně	m3	3,72875	4 357,00	16 246,16	0,00	16 246,16	0,7500	2,7966
			<i>0,25*0,25*3,14*19</i>								

**Celkové náklady: 90 062,14 Kč**